
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2023 року                                                               № 78

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва  розташованому на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1200  га  кадастровий  номер
3220882600:04:006:0557,  власником  якої  є  гр.  Пилипенко  Віталій  Іванович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Молодіжна,  № 32.

2.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0916  га  кадастровий  номер
3220882601:01:016:0100,  яка  належить  гр.  Горбенко  Валентині  Миколаївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Вишнева,  № 54.

3.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1261  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:0224,  яка  належить  гр.  Лазоренко  Тетяні  Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок Механізаторів,  № 14.

4.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і



споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1562  га  кадастровий  номер
3220882601:01:009:0116, яка належить гр.  Яроменко Людмилі Володимирівні
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця  Прорізна,  № 29.

5.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,1038  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0013, власником якої є гр. Шубін Олександр Геннадійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, СТ «Вега», вулиця Миколи Амосова,  № 13.

6.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,4765  га  кадастровий  номер
3220881300:03:005:0247,  власником  якої  є  ПрАТ  «Страхова  компанія
«Соверен»,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Медова,  № 34.

7.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га  кадастровий  номер
3220881300:04:004:0384,  власником  якої  є  ТОВ  «Факторингова  Компанія
«Стандарт Кепітал»,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Заплавна,  № 6.

8.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га  кадастровий  номер
3220881300:04:002:0369,  власником  якої  є  ТОВ  «Факторингова  Компанія
«Стандарт Кепітал»,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Івана Некрашевича,  № 62.

9.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,06  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0276,  власником якої  є  гр.  Хиленко Максим Валерійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 210.

10.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,12  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0724,  власником  якої  є  гр.  Сергєєва  Вероніка  Ільдарівна,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Перший шлюз», вулиця Прирічна,  № 25.

11.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,24  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0703,  яка  знаходиться  у  спільній  частковій  власності
гр. Юрчук Артема Гаррієвича та гр. Юрчук Катерини Володимирівни по 1/2
частині кожному, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Київська,  № 92.

12.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва, кадастровий номер 3220882600:04:007:2730 площею 0,0533 га, яка
належить гр. Яремку Віктору Андрійовичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Осокор», вулиця Святищенська,  № 158.

13.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,0612  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2729,
власником якої є гр. Яремко Віктор Андрійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Осокор», вулиця Святищенська,  № 157.

14.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,0449  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2728,
власником якої є гр. Яремко Віктор Андрійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Осокор», вулиця Святищенська,  № 156.

15.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,0482  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2726,
власником якої є гр. Яремко Віктор Андрійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Осокор», вулиця Святищенська,  № 159.

16.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,0903  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2725,
власником якої є гр. Яремко Віктор Андрійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Осокор», вулиця Святищенська,  № 155.



17.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:007:0920,  площею  0,12  га,
власником якої є гр. Кришталь Олександра Сергіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Осокор», вулиця Святищенська,  № 160.

18.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:04:001:4568,  площею  0,7054  га
власником якої є гр. Бурков Олександр Вікторович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,
СТ «Млинок», вулиця Садова,  № 43.

19.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


